מואמן דעאס
2. מוחמד דעאס

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד

הנאשמים בעצמם ב"כ הנאשם 1 עו"ד ר'אסם ג'בארה

ב"כ הנאשם 2 עו"ד ליעד ידין

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

1. על יסוד הודאתו של הנאשם 1 בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית, אני מרשיע אותו בעבירה של
איומים, בניגוד לסע' 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. על יסוד הודאתו של הנאשם 1 בעובדות כתב האישום נשוא ת"פ (כ"ס) 27826-08-13, אני מרשיע
הסמים לפקודת סיפא 7(א)+7(ג) לסע' בניגוד עצמית, לצריכה סם החזקת של בעבירות אותו
המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 + סע' 29(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; וכן החזקת כלים

בניגוד לסע' 10 לפקודת הסמים.

3. על יסוד הודאתו של הנאשם 2 בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית, אני מרשיע אותו בעבירה של
איומים, בניגוד לסע' 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 197.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, ובמסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין
תשל"ז - 1977.

"המתלונן") (להלן: דעאס מאזן שימש האישום לכתב הרלוונטי במועד בשנית, המתוקן האישום כתב עובדות פי על
ככונס נכסים להריסת חלקי מבנים השייך לאביהם של הנאשמים.

ביום 26.2.12, על רקע טיפולו של המתלונן בנכסי אבי הנאשמים, איימו הנאשמים על המתלונן כי יפגעו בגופו.

נאשם 2:

א. מאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור עבירת איומים כפי שהורשע בתיק
זה.

ב. קנס בסך 2,000 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 30 יום מהיום.

ניתן צו להשמדת המוצגים בתיק הסמים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט